[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.06.2025									№ 149-па

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 29.12.2023 № 376-па
«Об утверждении муниципальной
программы «Безопасность
жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе»
(в ред. от 28.12.2024 № 312-па,
от 07.04.2025 № 79-па)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, проектом решения Думы города Пыть-Яха «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 23.12.2024 № 306 «О бюджете города Пыть-Яха на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации города Пыть-Яха от 29.11.2023 № 326-па «О порядке разработки  и реализации муниципальных программ города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 29.12.2023 № 376-па «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе», следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы :
1.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации», раздела 1 «Основные положения» цифры 182 897,8» заменить цифрами «183 141,7».
1.2. Таблицу раздела 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
1. Управлению по информационным технологиям                                             (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Пыть-Яха                                                             С.Е. Елишев

Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]от 04.06.2025 № 149-па
[bookmark: P193]
5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	    2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе» (всего), в том числе:
	30162,6

	30 583,1
	30599,0
	30599,0
	30599,0
	30599,0
	183 141,7

	Местный бюджет
	30162,6

	30 583,1
	30599,0
	30599,0
	30599,0
	30599,0
	183 141,7

	1. Комплекс процессных мероприятий «Переподготовка и повышение квалификации работников» (всего), в том числе:
	15,0

	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	90,0

	Местный бюджет
	15,0

	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	15,0
	90,0

	2. Комплекс процессных мероприятий «Проведение пропаганды и обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» (всего), в том числе:
	114,0

	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	684,0

	Местный бюджет
	114,0

	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	114,0
	684,0

	3. Комплекс процессных мероприятий «Изготовление и установка информационных знаков по безопасности и на водных объектах» (всего), в том числе:
	13,0

	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	78,0

	Местный бюджет
	13,0

	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0
	78,0

	4. Комплекс процессных мероприятий «Повышение защиты населения и территории от угроз природного и техногенного характера» (всего), в том числе:
	2 023,2

	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	12 139,2

	Местный бюджет
	2 023,2

	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	2 023,2
	12 139,2

	5. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение пожарной безопасности территорий» (всего), в том числе:
	2 442,9

	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	13 437,9

	Местный бюджет
	2 442,9

	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	2 199,0
	13 437,9

	6. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС города Пыть-Яха» (всего), в том числе:
	25 554,5
	26 218,9
	26 234,8
	26 234,8
	26 234,8
	26 234,8
	156 712,6

	Местный бюджет
	25 554,5
	26 218,9
	26 234,8
	26 234,8
	26 234,8
	26 234,8
	156 712,6

image1.jpeg